
Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

5/2023

Souralová Jana

270/23 STARÉ 
MĚSTO

1

Přechodné dopravní značení při 
výměně osvětlení na VO

Souralová Jana

Délka prac.místa do 30m,
průjezdní šířka min. 2,75m.



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

5/2023

Souralová Jana

270/23 STARÉ 
MĚSTO

2

Přechodné dopravní značení při 
výměně osvětlení na VO

Souralová Jana

Délka prac.místa do 30m,
průjezdní šířka min. 2,75m.



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

5/2023

Souralová Jana

270/23 STARÉ 
MĚSTO

3

Přechodné dopravní značení při 
výměně osvětlení na VO

Souralová Jana

Délka prac.místa do 30m.



VZOROVÝ LIST PRACOVNÍHO MÍSTA
DO 30m V OBCI 

min. 2,75

Z4

S7Z4

S7

Z4

Z4Z4

Z4

20m

20m

50-70m
50-70m

30m

Z4

B20b

B20b

B20a

B20a

Vypracoval:

Kreslil:

Č. zakázky : Číslo výkresu:

Zakázka:

5/2023

Souralová Jana

270/23 STARÉ 
MĚSTO

vzor.list

Přechodné dopravní značení při 
výměně osvětlení na VO

Souralová Jana



ch
o
d
n
ík

VZOROVÝ LIST PRACOVNÍHO 
MÍSTA V CHODNÍKU DO 30m 

50 m

50 m

Z4

Z4

Z4

Z4

min. 5,5m

ko
m

u
n
ik

a
ce

ch
o
d
n
ík

IS11b

Z2

B30

IS11b

Z2

B30
Z2

B30

IS11b

Z2

B30

IS11b

Vypracoval:

Kreslil:

Č. zakázky : Číslo výkresu:

Zakázka:

5/2023

Souralová Jana

270/23 STARÉ 
MĚSTO

vzor.list

Přechodné dopravní značení při 
výměně osvětlení na VO

Souralová Jana



min. 2,75

Z4

S7Z4

S7

Z4

Z4Z4

Z4

30 B20aB20a 50-70m

30B20a B20a
50-70m

A10

30-50m

30-50m

A10

VZOROVÝ LIST PRACOVNÍ MÍSTA
DO 50m

20m
B20b

20m
B20b

ch
o
d
n
ík

Z4

Vypracoval:

Kreslil:

Č. zakázky : Číslo výkresu:

Zakázka:

5/2023

Souralová Jana

270/23 STARÉ 
MĚSTO

vzor.list

Přechodné dopravní značení při 
výměně osvětlení na VO

Souralová Jana


	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1

